Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 007/2018

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2018, DE 18 DE JULHO DE 2018

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ICARAÍMA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O Gabarito Preliminar das Provas Objetivas do Concurso Público da Câmara Municipal de Icaraíma, aberto
pelo Edital nº 001/2018, aplicadas no dia 30 de setembro de 2018, conforme segue:

SECRETÁRIO LEGISLATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D D B B C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C A D D C C C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C D A C D B C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A C D C D D D B

2. Abre-se prazo para recurso quanto ao gabarito preliminar das provas objetivas nos dias 02/10 e
03/10/2018.

Icaraíma, em 01 de outubro de 2018.

AGNALDO ALBERTO CARDO
Presidente da Comissão Organizadora